ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

17.12.2020                                         140

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 17.08.2015 № 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 17.08.2015 № 77 «Об Инструкции по делопроизводству в администрации Губернатора Астраханской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 7.10 раздела 7 Инструкции по делопроизводству в администрации Губернатора Астраханской области, утвержденной постановлением (далее – Инструкция), изложить в новой редакции:
«7.10. Изменения в правовой акт, которым утверждено положение об исполнительном органе государственной власти, оформляются следующим образом:
1. Внести в Положение об администрации Губернатора Астраханской области, утвержденное постановлением Губернатора Астраханской области                  от 15.02.2005 № 93, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Приложение
к постановлению
Губернатора
Астраханской области
от                        №

Изменения,
вносимые в Положение об администрации Губернатора Астраханской области, утвержденное постановлением Губернатора Астраханской области
от 15.02.2005 № 93
Внести в Положение об администрации Губернатора Астраханской области, утвержденное постановлением, следующие изменения:
- абзац девятый пункта 3.6 раздела 3 признать утратившим силу;
- абзац первый пункта 4.3 раздела 4 изложить в новой редакции:
«4.3.…...».
1.2. Приложение № 38 к Инструкции изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области                                                И.Ю. Бабушкин

2

Приложение
к постановлению
Губернатора
Астраханской области
[bookmark: _GoBack]от 17.12.2020 № 140

Приложение № 38

Оборотная сторона карточки
(для рассмотрения в особом рабочем порядке)

Проект согласован:
Члены Правительства Астраханской области:

	Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Заместитель председателя Правительства Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Заместитель председателя Правительства Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Заместитель председателя Правительства Астраханской области – министр экономического развития Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Заместитель председателя Правительства Астраханской области – министр финансов Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Полномочный представитель Губернатора Астраханской области в Думе Астраханской области и представительных органах муниципальных образований – министр Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр здравоохранения Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр культуры и туризма Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр образования и науки Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр промышленности и природных ресурсов Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр сельского хозяйства и рыбной
промышленности Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр социального развития и труда Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр транспорта и дорожной инфраструктуры Астраханской области

	И.О. Фамилия

	Министр физической культуры и спорта Астраханской области

	И.О. Фамилия

Верно: